

# 単 価 合 意 書

令和 7 年 4 月 1 日に契約した R 7 ・ R 8 熊谷維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和07年04月14日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町 1 丁目 4 3 5 番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 大宮国道事務所長

中洲 啓太

受注者 住所 埼玉県行田市桜町一丁目 5 番 1 6 号

氏名 小川工業株式会社

代表取締役 小川 貢三郎

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                     | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------------------|------|-------|--------|------------|----------|
| 道路維持          |                                         |      |       |        |            |          |
| (令和7年度)       |                                         | 式    | 1     |        | 78,495,880 |          |
| 巡視・巡回工        |                                         | 式    | 1     |        | 13,213,420 |          |
| 道路巡回工         |                                         | 式    | 1     |        | 13,213,420 |          |
| 道路巡回          | 道路巡回員 含む                                |      |       |        |            |          |
| (1)           |                                         | 回    | 108   | 60,960 | 6,583,680  |          |
| 道路巡回          | 道路巡回員 含む                                |      |       |        |            |          |
| (2)           |                                         | 回    | 74    | 29,714 | 2,198,836  |          |
| 道路巡回          | 道路巡回員 含む                                |      |       |        |            |          |
| (3)           |                                         | 回    | 106   | 30,831 | 3,268,086  |          |
| 道路巡回          | 道路巡回員 含む                                |      |       |        |            |          |
| (4)           |                                         | 回    | 70    | 15,212 | 1,064,840  |          |
| 自動車保険         |                                         |      |       |        |            |          |
|               |                                         | 台    | 2     | 48,989 | 97,978     |          |
| 舗装工           |                                         |      |       |        |            |          |
|               |                                         | 式    | 1     |        | 12,151,498 |          |
| 路面切削工         |                                         |      |       |        |            |          |
|               |                                         | 式    | 1     |        | 1,924,800  |          |
| 路面切削          | 平均切削深10cm 段差擦付撤去無<br>殻運搬・処分含む           | m2   | 400   | 1,047  | 418,800    |          |
| (1)           |                                         |      |       |        |            |          |
| 路面切削          | 平均切削深10cm 段差擦付撤去無<br>殻運搬・処分含む           | m2   | 1,000 | 1,506  | 1,506,000  |          |
| (2) 【夜間】      |                                         |      |       |        |            |          |
| オーバーレイ工       |                                         |      |       |        |            |          |
|               |                                         | 式    | 1     |        | 6,314,200  |          |
| 被覆            | 表層：ポ ーラススコン(13) t=5cm 基層<br>：改ⅡA① t=5cm |      |       |        |            |          |
| (1)           |                                         | m2   | 400   | 4,313  | 1,725,200  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別          | 規 格                                      | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|------------------------|------------------------------------------|------|-------|--------|------------|----------|
| 被覆<br><br>(2) 【夜間】     | 表層：ポ ーラスアスコン(13) t=5cm 基層<br>：改ⅡA① t=5cm | m2   | 1,000 | 4,589  | 4,589,000  |          |
| アスファルト舗装補修工            |                                          | 式    | 1     |        | 3,466,298  |          |
| パ ッチング<br><br>(1)      | 加熱合材2t以上5t未満 RA② (13)                    | t    | 20    | 70,192 | 1,403,840  |          |
| パ ッチング<br><br>(2) 【夜間】 | 加熱合材2t以上5t未満 RA② (13)                    | t    | 20    | 98,226 | 1,964,520  |          |
| 舗装版切断<br><br>(1)       | As舗装版 切断深さ15cm以下                         | m    | 60    | 712.3  | 42,738     |          |
| 舗装版切断<br><br>(2) 【夜間】  | As舗装版 切断深さ15cm以下                         | m    | 60    | 920    | 55,200     |          |
| 区画線工                   |                                          | 式    | 1     |        | 446,200    |          |
| 溶融式区画線<br><br>(1)      | 実線・ゼブラ 15cm 1.5mm厚<br>排水性舗装用             | m    | 1,000 | 446.2  | 446,200    |          |
| 応急処理工                  |                                          | 式    | 1     |        | 47,619,136 |          |
| 緊急処理工                  |                                          | 式    | 1     |        | 47,619,136 |          |
| 緊急処理<br><br>(1)        |                                          | 式    | 1     |        | 40,615,420 |          |
| 緊急処理<br><br>(2) 【夜間】   |                                          | 式    | 1     |        | 7,003,716  |          |
| 仮設工                    |                                          | 式    | 1     |        | 5,511,826  |          |
| 交通管理工                  |                                          | 式    | 1     |        | 5,511,826  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 交通誘導警備員       |     |      |     |      |             |          |
| (1)           |     | 式    | 1   |      | 2,781,614   |          |
| 交通誘導警備員       |     |      |     |      |             |          |
| (2) 【夜間】      |     | 式    | 1   |      | 2,730,212   |          |
| 直接工事費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 78,495,880  |          |
| 共通仮設費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 6,572,279   |          |
| 共通仮設費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 222,212     |          |
| 運搬費           |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 222,212     |          |
| 建設機械運搬費       |     |      |     |      |             | 2台       |
|               |     | 式    | 1   |      | 222,212     |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 6,350,067   |          |
| 純工事費          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 85,068,159  |          |
| 現場管理費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 34,876,932  |          |
| 工事原価          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 119,945,091 |          |
| 一般管理費等        |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 20,054,909  |          |
| 工事価格          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 140,000,000 |          |
| 消費税相当額        |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 14,000,000  |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 154,000,000 |          |
|               |     |      |     |      |             |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                    | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------------------------|------|-------|--------|------------|----------|
| 道路維持          |                                        |      |       |        |            |          |
| (令和8年度)       |                                        | 式    | 1     |        | 78,537,335 |          |
| 巡視・巡回工        |                                        | 式    | 1     |        | 13,438,564 |          |
| 道路巡回工         |                                        | 式    | 1     |        | 13,438,564 |          |
| 道路巡回          | 道路巡回員 含む                               |      |       |        |            |          |
| (1)           |                                        | 回    | 112   | 60,788 | 6,808,256  |          |
| 道路巡回          | 道路巡回員 含む                               |      |       |        |            |          |
| (2)           |                                        | 回    | 70    | 29,630 | 2,074,100  |          |
| 道路巡回          | 道路巡回員 含む                               |      |       |        |            |          |
| (3)           |                                        | 回    | 109   | 30,744 | 3,351,096  |          |
| 道路巡回          | 道路巡回員 含む                               |      |       |        |            |          |
| (4)           |                                        | 回    | 73    | 15,170 | 1,107,410  |          |
| 自動車保険         |                                        | 台    | 2     | 48,851 | 97,702     |          |
| 舗装工           |                                        | 式    | 1     |        | 12,117,442 |          |
| 路面切削工         |                                        | 式    | 1     |        | 1,919,600  |          |
| 路面切削          | 平均切削深10cm 段差擦付撤去無<br>殻運搬・処分含む          | m2   | 400   | 1,044  | 417,600    |          |
| (1)           |                                        |      |       |        |            |          |
| 路面切削          | 平均切削深10cm 段差擦付撤去無<br>殻運搬・処分含む          | m2   | 1,000 | 1,502  | 1,502,000  |          |
| (2) 【夜間】      |                                        |      |       |        |            |          |
| オーバーレイ工       |                                        | 式    | 1     |        | 6,296,400  |          |
| 被覆            | 表層：ポ ーラスコン(13) t=5cm 基層<br>：改ⅡA① t=5cm | m2   | 400   | 4,301  | 1,720,400  |          |
| (1)           |                                        |      |       |        |            |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別          | 規 格                                      | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|------------------------|------------------------------------------|------|-------|--------|------------|----------|
| 被覆<br><br>(2) 【夜間】     | 表層：ポ ーラスアスコン(13) t=5cm 基層<br>：改ⅡA① t=5cm | m2   | 1,000 | 4,576  | 4,576,000  |          |
| アスファルト舗装補修工            |                                          | 式    | 1     |        | 3,456,542  |          |
| パ ッチング<br><br>(1)      | 加熱合材2t以上5t未満 RA② (13)                    | t    | 20    | 69,995 | 1,399,900  |          |
| パ ッチング<br><br>(2) 【夜間】 | 加熱合材2t以上5t未満 RA② (13)                    | t    | 20    | 97,949 | 1,958,980  |          |
| 舗装版切断<br><br>(1)       | As舗装版 切断深さ15cm以下                         | m    | 60    | 710.3  | 42,618     |          |
| 舗装版切断<br><br>(2) 【夜間】  | As舗装版 切断深さ15cm以下                         | m    | 60    | 917.4  | 55,044     |          |
| 区画線工                   |                                          | 式    | 1     |        | 444,900    |          |
| 溶融式区画線<br><br>(1)      | 実線・ゼブラ 15cm 1.5mm厚<br>排水性舗装用             | m    | 1,000 | 444.9  | 444,900    |          |
| 応急処理工                  |                                          | 式    | 1     |        | 47,485,026 |          |
| 緊急処理工                  |                                          | 式    | 1     |        | 47,485,026 |          |
| 緊急処理<br><br>(1)        |                                          | 式    | 1     |        | 40,501,034 |          |
| 緊急処理<br><br>(2) 【夜間】   |                                          | 式    | 1     |        | 6,983,992  |          |
| 仮設工                    |                                          | 式    | 1     |        | 5,496,303  |          |
| 交通管理工                  |                                          | 式    | 1     |        | 5,496,303  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 交通誘導警備員       |     |      |     |      |             |          |
| (1)           |     | 式    | 1   |      | 2,773,780   |          |
| 交通誘導警備員       |     |      |     |      |             |          |
| (2) 【夜間】      |     | 式    | 1   |      | 2,722,523   |          |
| 直接工事費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 78,537,335  |          |
| 共通仮設費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 6,553,769   |          |
| 共通仮設費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 221,586     |          |
| 運搬費           |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 221,586     |          |
| 建設機械運搬費       |     |      |     |      |             | 2台       |
|               |     | 式    | 1   |      | 221,586     |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 6,332,183   |          |
| 純工事費          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 85,091,104  |          |
| 現場管理費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 34,868,408  |          |
| 工事原価          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 119,959,512 |          |
| 一般管理費等        |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 20,040,488  |          |
| 工事価格          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 140,000,000 |          |
| 消費税相当額        |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 14,000,000  |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 154,000,000 |          |
|               |     |      |     |      |             |          |